令和４年２月９日

各 位

十日町市スキー協会

会長 井川純宏

第 17回 十日町市民スキー選手権大会アルペン競技について

（中止のお知らせ）

令和４年２月 13 日に予定しておりました第 17 回十日町市民スキー選手権大会ア

ルペン競技について、市内での新型コロナウイルス感染状況を鑑み、下記理由によ

り中止といたします。

参加申し込みをいただいた選手や、これまで準備にご協力いただいた関係者の皆

様に対しまして御礼を申し上げますとともに、このたびの決定事項にご理解くださ

いますようお願い申し上げます。

記

１ 中止の理由

  ・市内で感染拡大が続いている状況において、参加者を含めた関係者に感染者

がいた場合、チームテント、スタートハウス、レストラン等で感染を招く可

能性があり、完全に防ぐことが困難と判断したため。

  ・感染拡大により行動に制限がかかっている大会役員が生じており、大会運営

に支障をきたす可能性があるため。

２ その他

  ・チーム代表、申込み責任者の方におかれましては、チーム内への中止の連絡

にご協力ください。

  ・納入いただいた参加費については、競技要項「13 申込み等」に記載のとおり

お返しいたしません。

【問合せ先】

 十日町市スキー協会アルペン部大会事務局

高橋勇一 090－1115－6870

児玉正典 090－5549－1292